Adiacet; aestivo textilis umbra gregi:  
 Hic erit, hic fors an, dixi, mea vita latebit;  
 Heu dolor! ut vidi, nulla latebra fuit.  
 Ergo amens tandē lacrymansque ad littora curro,  
 Littora, qua refluxis Nereae tundis aquis.  
 Hic Pharos ingenti se tollit in ardua cliuo,  
 Unde suum ratibus nauita captat iter.  
 Scando Pharon, totoque oculos circumfero ponto,  
 Et quanta possum littora voce voco.  
 Littora, littora, vos cautes, vosque equoris undae,  
 An latet equoreis lux mea mersa vadis?  
 Vix prior attigerat resonantia littora clamor,  
 Cum citò littoribus vox geminata redit.  
 Ambigo, num scopulis fallax responderit Echo,  
 Et nimium prona iusserit aure fidem:  
 Tristibus ergo iterum caua littora pulso querelis,  
 Littoribusque iterum vox repetita redit.  
 Vox redit, et vox, nota redit Tua vox mea vita,  
 Et mihi voce Tua, reddita vita fuit,  
 Ibam semanimis, subito ad tua verba reuixi,  
 Ne penitus morerer, vox satis una fuit.  
 Scilicet ora loquens, quoties caelestia soluis,  
 Magnum aliquid verbis fulminis instar inest.  
 Igniuome non quale nucis, testudine clausum  
 Efflabas Syria fraudibus, Eune, Dea;  
 Quale

## LIBER TERTIVS.

205

*Quale sed in comites Emmautia rura petentes  
 Sparsisti stygijs Dux rediuvine plagis;  
 Frigida cum subitis arserunt pectora stammis  
 Pectora colloquio, lux mea, tacta tuo.  
 Hinc mihi succensis caluit quoq; flāma medullis,  
 Itaque cœlesti vocis ab igne fui.  
 Et licet Oceano, gelidis licet undique saxis,  
 Undique ceruleis obsita cingar aquis;  
 Intus agunt flamma, sic liquor ab ignibus intus,  
 Liquitur vt lento pinea teda foco.  
 O vtinam, mea vita, animam liquamur in vnā  
 Vnaque vita duos iungat Amorque duos!*

## AVGVSTINVS.

Soliloq. Cap. 31.

**Q**uid est hoc quod sentio? quis est ignis  
 qui calefacit cor meum? quæ est lux quæ  
 irradiat cor meum? ò ignis qui semper ardes,  
 & nunquam extingueris, accende me.

Quid

*Infelix ego homo! Quis me liberabit  
de corpore mortis huius? Ad Rom. 7.*

*C. Blancus f.*

38

## V I.

Quid enim mihi est in cœlo, & à te quid volui  
super terram? Psal. 72.

**Q**uid cœlo, mea lux, terra ve mari ve requirã?  
Nec cœlum, sine te, terra nec vnda placet.  
Non equidem ignoro, qua, quantaq, gaudia Cœlũ,  
Terraque quas fundat, vndaque condat opes.  
Sed sine te, mea lux, mala sunt, quacumq; vel æther  
Veltellus gremio, vel tegit vnda salo,  
O Cœlum! ò tellus! ò carula marmora ponti!  
O tria delicijs regna superba suis!  
Delicias cumulus vestras licet aggerat unus,  
Non sint delicia, si meus absit amor.  
Sapè tulit, fateor, vaga per divortia mentem  
Hinc Thetis, hinc tellus, arduus indè Polus.  
Sed totum iniectis, mundum someriar vlnis,  
Non tamen hæc vlnis par erit vlna meis.  
Mens aliquãdo fuit grandiam recludere terram,  
A Eraque diuitibus vellere fulua cauis;  
Aurumq; argentumq; nitentis germina vene,  
Quaque metallifero nutrit arena sinu.  
Ferro igitur magna Matris suffodimus alium  
Tota-